ごみ指定袋販売登録店 各位

湖北広域行政事務センター

管理者  松居 雅人

大型連休（ゴールデンウィーク）期間におけるごみ指定袋の配送について(お知らせ)

 日頃は、センターごみ指定袋の販売業務につきまして、ご理解、協力いただき厚くお

礼申しあげます。

 さて、今年のゴールデンウィーク期間における４月２６日から４月２７日、４月２９

日、５月３日から５月６日までの７日間は指定袋の配送および発注受付をお休みとさせ

ていただきます。

 また、エリア毎に曜日を指定して配送しているため、連休の前後において、配送が数

日後になることがあります。

つきましては、ごみ指定袋の発注に際しまして、下記の点にご留意いただきますよう

お願いいたします。

【配達日の振替】

・４月２９日（火）⇒４月３０日（水）※発注は４月２５日まで

・５月 ５日（月）⇒５月 ７日（水）※発注は５月 １日まで

・５月 ６日（火）⇒５月 ９日（金）※発注は５月 ２日まで

※ 発注受付時間：午前 8時 30分～午後 5時まで（配送日の２営業日前まで）

    午後５時以降のメールおよびＦＡＸは翌日の受付とさせていただきます。

エリア毎の配送曜日

長浜市のうち高月・木之本・余呉・西浅井地域 月曜日

長浜市のうち浅井・虎姫・びわ・湖北地域 水曜日

米原市 木曜日

長浜市のうち長浜地域 火・金曜日

4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7 5/8 5/9
月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金

発注
受付 ○ × ○ ○ ○ × × × × ○ ○ ○

配送 ○ × ○ ○ ○ × × × × ○ ○ ○

以
降
平
常
通
り

振替 振替振替